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OLE RAAMATLIK ! 
  
Kõva võitluses ja kõva võitluses - nii me viime lõpule natsionaalsotsialistliku 
revolutsiooni! 
  
Poliitiline sõdur peab olema karm: Tema võitlus on ohvriterohke jalutuskäik, mida 
saab edukalt läbida ainult see, kes on ületanud endas kõik nõrkused, kodanlikud 
kahtlused, hirmud ja ebaselgused.  
  
Võitlus meie ridades on valikuprotsess, mille käigus jäävad ellu ainult need, kes 
on tõeliselt sõdurlikud inimesed ja mõistavad kangelaslikku ellusuhtumist; need 
moodustavad siis selle rahva võitluseliidi, kes on tõeliselt määratud olema uue 
impeeriumi kandjad!  
 
 MEIE riigi eesotsas ei saa olla suurärimehed, kes tahavad seda kuritarvitada kui 
söödakaussi, vaid sõdurlikud juhid, kes on õppinud oma võitlejate päevil 
eneseteostust, vankumatust ja sitkust. Ja seda natsionaalsotsialistlikku riiki ei 
kaitse ei sisemiselt ega väliselt mõtlematud bürokraatlikud palgalised või hingetud 
karjeristid, vaid meie idealistlikud võitlejad pruunides särkides - inimesed, kes on 
pidanud kõike ohverdama, kes on läbinud demokraatide tagakiusamised ja 
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vanglad, kes on selle käigus muutunud karmiks ja kelle poolt ei ole seetõttu 
põhjust karta võimu kuritarvitamist! 
  
Aga poliitiline sõdur peab olema karm ka saksa rahvusrahva vaenlaste ja partei 
vaenlaste vastu: kunagi enam ei tohi natsionaalsotsialistlik revolutsioon takerduda 
pooleldi ja kodanlikesse kompromissidesse! Nagu kõigil partei allüksustel, on ka 
SA-l nii võitlus- kui ka kasvatusülesanne: partei kasvatab rahvusliku kogukonna 
elu kõigil tasanditel saksa rahvast tõeliseks Volksgenosseniks ja võidab sel viisil 
kõigi heatahtlike inimeste koostöö ja toetuse, nii ka SA meie rahva võitleva 
rahvaga. Ta kasvatab rahvast SA vaimu elava eeskuju kaudu. Selle käigus tuleb 
neid meelitada ja veenda - sunnitud nõusolek on esimene samm silmakirjalikkuse 
poole, millest sisemine tõrjutus, kuid alati inimlik alaväärsus, ainult liiga kiiresti 
välja tuleb: sunnitud jah võib muutuda kangekaelseks ei-ks. Ainult tõeliselt 
veendunud sakslane tuli tõeliseks rahvuskaaslaseks. Rahvakogukonda ei saa luua 
repressioonide ja terroriga - see partei teadmine oma ülesehitustöö alusest 
(rahvamasside vabatahtlik võitmine uuele riigile) takistab võimu kuritarvitamist! 
  
Aga siis on ka teisi:  
 
 Mitte rahva seltsimehed, kes on lihtsalt kõhklevad, kes tahavad sõnade asemel 
näha tegusid, kes on ikka veel vanadesse ideedesse takerdunud või pimestatud ja 
vihastunud vastanduvast propagandast - ei, reaktsioonilised rahvavaenlased, kes 
tahavad teadlikult ja sihilikult kahjustada ja saboteerida, kes pesitsevad 
reetmiseks, kes tahavad säilitada või taastada oma vanu privileege! 
 
 Reaktsioonil on palju nägusid - avatud vastupanu, mida kannavad vastaspoole 
idealistid, on selle kõige sümpaatsem nägu. Kuid see meie vastu võitlemise vorm 
tõrjub meie võitluse aastate jooksul üha enam ja enam tagasi, nagu esimese 
võitlusperioodi kogemused meid õpetavad, ja vastaspoole võitlejad on meie poolt 
üha enam veendunud ja neid on võimalik võita õigele poolele. 
  
Siis jääb alles reaktsiooni eesmine tuumik, üleskutsujad ja eestvedajad, vana 
süsteemi otsesed kasusaajad. Meie poliitilised sõdurid peavad olema nende suhtes 
karmid, nad ei tohi neid enam kunagi usaldada:  
 Ainus asi, mis loeb suurärimeeste ja nende kodanlike olendite vastu, on halas-
tamatu võitlus ja võit, nende täielik kõrvaldamine Saksa rahvuslikust elust. 
Harzburgi rinne ja Potsdami päev ei tohi korduda ega kordu, nagu ka 30. juuni 
1934 ja 20. juuli 1944: ei saa enam olla mingeid pakte ega kompromisse eilsete 
võimude ja jõududega: kodanlus kuulub ajaloo sõnnikuhunnikusse. Ainult tööliste, 
sõdurite ja juhtide riik - meie natsionaalsotsialistlik rahvusriik - teostab 
natsionaalsotsialistliku revolutsiooni. Selles riigis ei tohi enam olla bonaate, ko-
danlasi ja parasiite. Nad ei kuulu rahvakogukonda, millest nad on ennast oma 
ajaloolise läbikukkumise, rahva reetmise, oma tuimast materialismi ja sil-
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makirjaliku egoismi tõttu välja lülitanud!  
 
 Nende reaktsiooni ja nende kodanlike marionettide vastu on poliitiline sõdurile 
viimane ja lõplik käsk: olge halastamatu - siis tagate revolutsiooni lõpuleviimise ja 
selle lõpliku võidu! 
 
 

SA TULEVASEL 
NATSIONAALSOTSIALISTLIK RAHVUSRIIK ! 

  
Natsionaalsotsialism määratleb inimese kui isevastutava loomuliku olendi, kellel 
on bioloogiline kalduvus kultuuri loomiseks, ja annab seega tõenäoliselt esimest 
korda inimkonna ajaloos tõepärase pildi inimesest, mis vastab elu tegelikkusele, 
mis on väljaspool kõiki uskumusi ja ideoloogiaid. See on natsionaalsotsialistliku 
maailmavaate tegelik tuum: mõtlemine bioloogilistes kontekstides ja seega 
loomuliku teadmise ülimuslikkus ideoloogilise soovmõtlemise ees. Kuid mida 
tähendab see määratlus konkreetselt selle natsionaalsotsialistliku riigi jaoks, mille 
poole me püüdleme? 
 
  Esimene arusaam on, et inimene on looduslik olend, nagu kõik teised elusolendid 
universumis, kes allub loodusseadustele. See kõlab kui banaalne enesestmõistetav 
fakt, kuid ometi eitavad või ignoreerivad seda tõdemust praktiliselt KÕIK teised 
ideed ja vaimsed süsteemid, ideoloogiad ja uskumused. Kui aga inimene kui bi-
oloogiline liik jätkab loodusseaduste kui oma elu bioloogilise aluse eiramist või 
isegi pidevat rikkumist, viib see tema enesehävitamiseni. Tänane keskkonna hävit-
amine ja sellega koos arvukate looma- ja taimeliikide väljasuremine inimese 
loodusesse sekkumise tagajärjel on selle kohta ülimalt selge hoiatusmärk.  
 
 Kuid see viib meid teise arusaama juurde: erinevalt kõigist teistest meile 
teadaolevatest eluvormidest ei allu inimene ainult oma loomulikele instinktidele, 
mis sunnivad teda kohanema loodusseadustega ja nende poolt määratud elute-
gelikkusega. 
  
Inimene vastutab iseenda eest! Tal on (näiline) vabadus elada ka looduse vastu, 
muuta see talle "alluvaks", vägistada ja ekspluateerida seda, mõista end valesti 
"looduse isandana" ja seeläbi ohustada oma ellujäämist bioloogilise liigina. Just 
seda on ta oma ajaloo pikkade epohhide jooksul teinud - üha kasvava energiaga ja 
teadvustamata hävitusliku ja enesehävitusliku raevuga. Kuid ta võib ka - ja seda 
nõuab temalt rahvussotsialism - elada vabatahtlikult kooskõlas looduse ja selle 
seadustega ning seeläbi säilitada ja arendada oma liiki.  
 See on looduse põhiline seadus - liigi säilitamine ja arendamine. Inimese puhul ei 
ole viimane muidugi mitte ainult bioloogilist laadi kõrge aretuse kaudu, vaid 
väljendub ennekõike kultuurilise loomingu protsessis:  
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 Nii nagu muud füüsilised organid - jooksmiseks, võitluseks, varjumiseks jne - tee-
nivad liigi ellujäämist. - teenivad liigi ellujäämist, teenib inimese aju ja koos 
sellega tema intelligentsus ja enesevastutus bioloogilise ellujäämisvahendina, sest 
füüsiliselt on ta üsna nõrk olend ja tal on ka muidu vaevalt mingeid füüsilisi orga-
neid, mis võiksid teda ellujäämisvõitluses oma vaenlastest paremaks või isegi 
võrdseks teha. Inimese eelsoodumus moodustada suuremaid rühmi kui ühi-
solendeid ja luua kultuuri ei ole seega üleloomulik anne, vaid bioloogiline oma-
dus, mis on sobiv selleks, et võimaldada inimese kui liigi ellujäämist. 
Natsionaalsotsialistlik riik seab nüüd endale ülesandeks tagada, et seda inimese 
bioloogilist eelsoodumust kultuuri loomiseks ka tegelikult rakendatakse viisil, mis 
vastab selle eesmärgile. 
  
Oma liigi ellujäämine - see on riigi eesmärk. 
  
Kuid nagu me nägime, on lisaks liigi säilitamisele ka liigi areng (kõrgem areng) 
inimesena kui eluviisiga kinnistatud - ja mitte ainult bioloogiliselt kõrge aretuse 
mõttes, vaid eelkõige kultuurilise edasise ja kõrgema arenguna. Mitte kõik inim-
rassid ja -rahvad ei ole seda teed järginud: Mõned on tänaseni jäänud kiviaegsesse 
eluviisi, teisi on ainult välised impulsid sundinud seda tegema - kindlasti vastu 
nende tahtmist ja võimalik, et ka vastu nende elurõõmu. Valge inimene aga - aaria 
rass, nagu me ütleme - on algusest peale ja üha tormilisemalt jätkanud kultu-
uriloomingu teed; see vastab ilmselt sügavalt nende loomusele ja hingele. 
 
  Seepärast võtab natsionaalsotsialistlik riik ka kultuurilise arengu oma kaitse alla. 
Nii väldib ta looduse ja kultuuri vahelise pinge valdkonnas kahte võimalikku äär-
must:  
 
 Samuti ei taha ta lahinguhüüdega "Tagasi looduse juurde" kultuurikorralduse la-
gundamist ja tagasipöördumist kiviaegsete eluvormide juurde, olgu need omal 
moel kui "loomulikud", ega püüa juhtmõtte "alistage maa" kohaselt astuda vastu 
loodusele ja selle seaduste vastaselt sellele oma tahet peale suruda! Natsionaalsot-
sialistlik riik korraldab inimest looduse järgi - ülalpool kui iseenesestmõistetavat 
looduslikku olendit, kellel on bioloogiline dispositsioon kultuuri loomiseks.  
 
 Samal ajal jääb inimene - olgu ta siis looduslik või kultuuriline olend - alati 
eelkõige kogukonna olendiks: Liikide säilitamine ja liikide areng on kindlasti 
üksikisiku ülesanne, kuivõrd iga inimkogukond saab toimida ainult oma üksikute 
liikmete kaudu, kuid mõlemad leiavad oma tähenduse ainult selle inimkogukonna 
taustal, mis elab üksikisikut üle ja annab tema elule väärtuse ja tähenduse. 
  
Me eristame perekonna, klanni (hõimu), rahva ja rassi looduslikke kogukondi ning 
inimeste, riigi, rahva ja impeeriumi kultuurilisi kogukondi. Loomulikult ei saa ega 
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tohi inimesi nii skemaatiliselt jagada, sest nad ei ole kas loomulikud VÕI kultuuri-
lised inimesed, vaid on alati mõlemad, isegi kui - vastavalt oma olemusele - erine-
val määral: näiteks naised on eelkõige loomulikud inimesed ja seega looduslike 
kogukondade hing, mehed aga pigem kultuurilised inimesed ja seega kultuuriliste 
kogukondade hing. 
 
  Seepärast on inimkogukonna väikseim looduslik rakk perekond, mille keskmes 
on naine ja laps, kuid KULTUURILISE arengu tegelikuks aluseks on vastavalt 
meeste ühendus, mis on iga kõrgema arenenud riikliku eksistentsi eeltingimus. 
Natsionaalsotsialistlik liikumine on partei ja Natsionaalsotsialistliku Naisühingu 
ühistööna rahvakogukonna looja, kuid samal ajal on ta Meesliidu eluvormis ka rii-
gi kandja - meie kogukonna töö ja võitluse eesmärgiks on seega Natsionaalsotsi-
alistlik Rahvavabariik, milles esmakordselt alates muinasajast on loodus ja kultuur 
taas leidnud ja leiavad taas oma loomuliku täienduse ja vastastikuse läbikäimise - 
meie inimliigi säilimise ja kõrgema arengu ja seega uue tuhandeaastase kõrgtsivili-
satsiooni teenistuses! 
  
See on see, millest me unistame ja mille eest me võitleme. 
  
Selles tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis leiab SA - kui Saksa rahva 
poliitiliste sõdurite eluvorm - oma koha. See tuleneb natsionaalsotsialistlikust 
põhiküsimusest, mis määrab oma koha igale rahva ja partei jaotusele:  
 
MIDA SAAB SEE STRUKTUUR, SEE INIMESTE KOGUKOND, AIDATA 
KAASA MEIE KULTUURI ELLUJÄÄMISELE JA LIIGIKOHASELE 
ARENGULE NING KUIDAS PEAB SEE OLEMA KORRALDATUD, ET 
SEE VASTAKS SELLE LIIKMETE BIOLOOGILISELE LOOMUSELE?  
 
 Vastus sellele küsimusele tuleneb selgelt SA traditsioonist ja vaimust, nagu on 
välja töötatud käesolevas dokumendis:  
 
 SA organiseerib võitluse ajal partei võitlusvõimelist eliiti ja pärast võitu Saksa 
rahva võitlusvõimelist eliiti - see on seega poliitilise sõdurluse eluvorm. 
Natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis, mille kandjaks on partei kui saksa tööliste 
eluvorm, võtab SA kui nende võitluslik tormiosakond üle riigi sisemise ja välise 
kaitse! 
  
Nagu võitluse ajal, organiseerub ta elukogukonnana - võitlejate meesliiduna, kes 
poliitiliste sõduritena tunnevad end eelkõige rahvale kohustatud ja on 
natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütlid! Seega on SA tulevases natsionaalsot-
sialistlikus rahvusriigis ühelt poolt kõiki meie rahva relvakandmisvõimelisi mehi 
hõlmava rahvamilitsia tuumik (Volkssturm), teiselt poolt võtab kontrolli alla kogu 
sisejulgeolekuaparaadi ja muudab selle oma vaimus (üld-SA) ning lõpuks annab 
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oma staabikaardiga ka natsionaalsotsialistliku rahvusriigi revolutsioonilise 
kaardiväe ja pühendab sellele oma elu täielikus ja piiramatus ohvri- ja pühen-
dumisvalmiduses. 
  
Rahvussotsialistlik rahvusriik on seega SA riik, mitte sellepärast, et SA domi-
neerib selles (seda teeb partei), vaid sellepärast, et ta läbib seda oma vaimuga ja 
püüab lõpuks kõiki meie rahva mehi vastavalt kasvatada. 
  
Aga see täidab staabiülema Röhmi uhke sõna:  
  
"SA on ja jääb Saksamaa saatuseks!" 
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